
Rg Name Vorname JG EK KK

1 Liechti Ueli 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 89 1

2 Müller Robert 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 86 1

3 Wiedmer Ulrich 1957 P+RS Schönbühl-Urtenen 84

4 Wisler Fritz 1953 PSe Aarwangen 83

5 Krebs Daniel 1958 RS Hindelbank 83

6 Boss Jürg 1945 StS Burgdorf 82

7 Friedli Ernst 1954 PSe Aarwangen 81

8 Käser Gerhard 1961 PS Ursenbach 80

9 Campana Marc 1960 P+RS Schönbühl-Urtenen 79

10 Gerber Werner 1948 PC B'kinden-Jegenstorf 78

11 Luder Fritz 1958 PS Wynigen 78

12 Witschi Rudolf 1950 RS Hindelbank 64

13 Spahr Hans-Peter 1945 PSe Aarwangen 63

Rg Name Vorname JG OA KK

1 Wisler Fritz 1953 PSe Aarwangen 443 1

2 Krebs Daniel 1958 RS Hindelbank 438 1

3 Wiedmer Ulrich 1957 P+RS Schönbühl-Urtenen 432 1

4 Friedli Ernst 1954 PSe Aarwangen 420 1

5 Luder Fritz 1958 PS Wynigen 418 1

6 Liechti Ueli 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 416 1

7 Gerber Werner 1948 PC B'kinden-Jegenstorf 410 1

8 Boss Jürg 1945 StS Burgdorf 395

9 Müller Robert 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 393

10 Käser Gerhard 1961 PS Ursenbach 382

11 Spahr Hans-Peter 1945 PSe Aarwangen 345

12 Witschi Rudolf 1950 RS Hindelbank 297

Rg Name Vorname JG EK OA Komb KK

1 Liechti Ueli 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 89 416 130.6 2

2 Wisler Fritz 1953 PSe Aarwangen 83 443 127.3 1

3 Wiedmer Ulrich 1957 P+RS Schönbühl-Urtenen 84 432 127.2

4 Krebs Daniel 1958 RS Hindelbank 83 438 126.8

5 Müller Robert 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 86 393 125.3

6 Friedli Ernst 1954 PSe Aarwangen 81 420 123.0

7 Boss Jürg 1945 StS Burgdorf 82 395 121.5

8 Luder Fritz 1958 PS Wynigen 78 418 119.8

9 Gerber Werner 1948 PC B'kinden-Jegenstorf 78 410 119.0

10 Käser Gerhard 1961 PS Ursenbach 80 382 118.2

11 Spahr Hans-Peter 1945 PSe Aarwangen 63 345 97.5

12 Witschi Rudolf 1950 RS Hindelbank 64 297 93.7

Rg Name Vorname JG EK KK

1 Hügli Viktor 1949 PS Kirchberg-Lyssach 92 1

2 Biberstein Roland 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 90 1

Rg Name Vorname JG OA KK

1 Hügli Viktor 1949 PS Kirchberg-Lyssach 470 1

2 Biberstein Roland 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 399

Rg Name Vorname JG EK OA Komb

1 Hügli Viktor 1949 PS Kirchberg-Lyssach 92 470 139.0

2 Biberstein Roland 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 90 399 129.9
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Rg Name Vorname JG EK KK

1 Reinmann Fritz 1953 PSe Aarwangen 91 1

2 Rickli Markus 1961 RS Hindelbank 90 1

3 Heiniger Beat 1955 PS Ursenbach 87 1

4 Feller Christian 1951 PS Wangen an der Aare 82 1

5 Binggeli Hans Peter 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 82

6 Wittwer Franz 1934 StS Burgdorf 81 1

7 Appoloni Ueli 1946 PS Ursenbach 81

8 Riser Hans Peter 1950 StS Langenthal 81

9 Urwyler Urs 1945 PSe Aarwangen 80

10 Stricker Andreas 1954 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 79

11 Holzer Gottlieb 1949 PS Wangen an der Aare 78

12 Bieri Ernst 1952 PSe Aarwangen 77

13 Kunz Heinz 1961 P+RS Schönbühl-Urtenen 76

14 Hug Hans-Peter 1953 SG Herzogenbuchsee 66

15 Wiedmer Hans Rudolf 1944 PSe Aarwangen 64

Rg Name Vorname JG OA KK

1 Riser Hans Peter 1950 StS Langenthal 447 1

2 Rickli Markus 1961 RS Hindelbank 438 1

3 Binggeli Hans Peter 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 421 1

4 Feller Christian 1951 PS Wangen an der Aare 398 1

5 Kunz Heinz 1961 P+RS Schönbühl-Urtenen 396 1

6 Wittwer Franz 1934 StS Burgdorf 387 1

7 Hug Hans-Peter 1953 SG Herzogenbuchsee 387 1

8 Appoloni Ueli 1946 PS Ursenbach 383

9 Urwyler Urs 1945 PSe Aarwangen 364

10 Reinmann Fritz 1953 PSe Aarwangen 351

11 Stricker Andreas 1954 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 351

12 Heiniger Beat 1955 PS Ursenbach 337

13 Wiedmer Hans Rudolf 1944 PSe Aarwangen 302

14 Bieri Ernst 1952 PSe Aarwangen 162

Rg Name Vorname JG EK OA Komb KK

1 Rickli Markus 1961 RS Hindelbank 90 438 133.8 2

2 Reinmann Fritz 1953 PSe Aarwangen 91 351 126.1 1

3 Riser Hans Peter 1950 StS Langenthal 81 447 125.7 1

4 Binggeli Hans Peter 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 82 421 124.1

5 Feller Christian 1951 PS Wangen an der Aare 82 398 121.8

6 Heiniger Beat 1955 PS Ursenbach 87 337 120.7

7 Wittwer Franz 1934 StS Burgdorf 81 387 119.7

8 Appoloni Ueli 1946 PS Ursenbach 81 383 119.3

9 Urwyler Urs 1945 PSe Aarwangen 80 364 116.4

10 Kunz Heinz 1961 P+RS Schönbühl-Urtenen 76 396 115.6

11 Stricker Andreas 1954 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 79 351 114.1

12 Hug Hans-Peter 1953 SG Herzogenbuchsee 66 387 104.7

13 Wiedmer Hans Rudolf 1944 PSe Aarwangen 64 302 94.2

14 Bieri Ernst 1952 PSe Aarwangen 77 162 93.2

50 m, Kat. C, Ordonnanzpistole, Einzelkonkurrenz

50 m, Kat. C, Ordonnanzpistole, Oberaargauer-Stich

50 m, Kat. C, Ordonnanzpistole, Kombination
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Rg Name Vorname JG EK KK

1 Friedli Ernst 1954 PSe Aarwangen 97 1

2 Beutler Christian 1956 StS Langenthal 96 1

3 Gerber Werner 1948 PC B'kinden-Jegenstorf 95 1

4 Wisler Fritz 1953 PSe Aarwangen 95 1

5 Wiedmer Ulrich 1957 P+RS Schönbühl-Urtenen 93 1

6 Krebs Daniel 1958 RS Hindelbank 93 1

7 Witschi Rudolf 1950 RS Hindelbank 89 1

8 Spahr Hans-Peter 1945 PSe Aarwangen 83

9 Liechti Ueli 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 83

10 Boss Jürg 1945 StS Burgdorf 82

11 Luder Fritz 1958 PS Wynigen 79

Rg Name Vorname JG OA KK

1 Liechti Ueli 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 94 1

2 Beutler Christian 1956 StS Langenthal 94 1

3 Krebs Daniel 1958 RS Hindelbank 94 1

4 Gerber Werner 1948 PC B'kinden-Jegenstorf 93 1

5 Wisler Fritz 1953 PSe Aarwangen 92 1

6 Friedli Ernst 1954 PSe Aarwangen 92 1

7 Wiedmer Ulrich 1957 P+RS Schönbühl-Urtenen 92 1

8 Boss Jürg 1945 StS Burgdorf 88 1

9 Witschi Rudolf 1950 RS Hindelbank 86

10 Spahr Hans-Peter 1945 PSe Aarwangen 82

11 Luder Fritz 1958 PS Wynigen 79

Rg Name Vorname JG EK OA Komb KK

1 Beutler Christian 1956 StS Langenthal 96 94 190 2

2 Friedli Ernst 1954 PSe Aarwangen 97 92 189 1

3 Gerber Werner 1948 PC B'kinden-Jegenstorf 95 93 188

4 Wisler Fritz 1953 PSe Aarwangen 95 92 187

5 Krebs Daniel 1958 RS Hindelbank 93 94 187

6 Wiedmer Ulrich 1957 P+RS Schönbühl-Urtenen 93 92 185

7 Liechti Ueli 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 83 94 177

8 Witschi Rudolf 1950 RS Hindelbank 89 86 175

9 Boss Jürg 1945 StS Burgdorf 82 88 170

10 Spahr Hans-Peter 1945 PSe Aarwangen 83 82 165

11 Luder Fritz 1958 PS Wynigen 79 79 158

Rg Name Vorname JG EK KK

1 Hügli Viktor 1949 PS Kirchberg-Lyssach 92 1

2 Biberstein Roland 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 85

Rg Name Vorname JG OA KK

1 Hügli Viktor 1949 PS Kirchberg-Lyssach 96 1
2 Biberstein Roland 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 90

Rg Name Vorname JG EK OA Komb

1 Hügli Viktor 1949 PS Kirchberg-Lyssach 92 96 188.0

2 Biberstein Roland 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 85 90 175.0

25 m, Kat. D, Randfeuerpistole, Einzelkonkurrenz

25 m, Kat. D, Randfeuerpistole, Oberaargauer-Stich

25 m, Kat. D, Randfeuerpistole, Kombination

25 m, Kat. D-A, Randfeuerpistole, Einzelkonkurrenz

25 m, Kat. D-A, Randfeuerpistole, Oberaargauer-Stich

25 m, Kat. D-A, Randfeuerpistole, Kombination

 2023 R. Müller 3/5           



Rg Name Vorname JG EK KK

1 Stricker Andreas 1954 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 95 1

2 Campana Marc 1960 P+RS Schönbühl-Urtenen 95 1

3 Tschumi Andreas 1963 PS Wangen an der Aare 95 1

4 Holzer Gottlieb 1949 PS Wangen an der Aare 94 1

5 Müller Robert 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 94 1

6 Dysli Hans 1946 PS Wynigen 93 1

7 Hug Hans-Peter 1953 SG Herzogenbuchsee 93 1

8 Rickli Markus 1961 RS Hindelbank 92 1

9 Schiesser Walter 1940 StS Langenthal 91 1

10 Fuhrer Hansueli 1940 PS Wynigen 91 1

11 Urwyler Urs 1945 PSe Aarwangen 91 1

12 Feller Christian 1951 PS Wangen an der Aare 91 1

13 Christen Verena 1951 PSe Aarwangen 91 1

15 Böhlen Max 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 91 1

14 Binggeli Hans Peter 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 91 1

16 Stettler Klaus 1943 PS Wynigen 90 1

17 Sandmeier Christine 1948 SG Herzogenbuchsee 90 1

18 Riser Hans Peter 1950 StS Langenthal 89 1

19 Sandmeier Willi 1939 SG Herzogenbuchsee 88 1

20 Appoloni Ueli 1946 PS Ursenbach 86 1

21 Heiniger Beat 1955 PS Ursenbach 84

22 Sollberger René 1943 PS Wangen an der Aare 82 1

23 Bieri Ernst 1952 PSe Aarwangen 82

24 Jufer Beat 1951 PSe Aarwangen 80

25 Studer Urs 1961 StS Langenthal 79

26 Stettler Ernst 1946 StS Langenthal 78

27 Wyss Otto 1953 PS Wangen an der Aare 78

28 Nydegger Ernst 1949 PS Wynigen 77

29 Kunz Heinz 1961 P+RS Schönbühl-Urtenen 77

30 Wittwer Franz 1934 StS Burgdorf 73

31 Reinmann Fritz 1953 PSe Aarwangen 70

32 Wiedmer Hans Rudolf 1944 PSe Aarwangen 57

Rg Name Vorname JG OA KK

1 Holzer Gottlieb 1949 PS Wangen an der Aare 95 1

2 Böhlen Max 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 95 1

3 Binggeli Hans Peter 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 95 1

4 Campana Marc 1960 P+RS Schönbühl-Urtenen 95 1

5 Feller Christian 1951 PS Wangen an der Aare 93 1

6 Hug Hans-Peter 1953 SG Herzogenbuchsee 93 1

7 Heiniger Beat 1955 PS Ursenbach 93 1

8 Stettler Klaus 1943 PS Wynigen 92 1

9 Müller Robert 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 91 1

10 Stricker Andreas 1954 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 91 1

11 Riser Hans Peter 1950 StS Langenthal 90 1

12 Rickli Markus 1961 RS Hindelbank 90 1

13 Urwyler Urs 1945 PSe Aarwangen 89 1

14 Sandmeier Christine 1948 SG Herzogenbuchsee 88 1

15 Kunz Heinz 1961 P+RS Schönbühl-Urtenen 88 1

16 Schiesser Walter 1940 StS Langenthal 87 1

17 Appoloni Ueli 1946 PS Ursenbach 87 1

18 Dysli Hans 1946 PS Wynigen 87 1

19 Fuhrer Hansueli 1940 PS Wynigen 86 1

20 Tschumi Andreas 1963 PS Wangen an der Aare 86 1

21 Sandmeier Willi 1939 SG Herzogenbuchsee 85 1

22 Sollberger René 1943 PS Wangen an der Aare 84 1

23 Reinmann Fritz 1953 PSe Aarwangen 84 1

24 Christen Verena 1951 PSe Aarwangen 82

25 Wyss Otto 1953 PS Wangen an der Aare 80

26 Bieri Ernst 1952 PSe Aarwangen 79

27 Wittwer Franz 1934 StS Burgdorf 78

28 Jufer Beat 1951 PSe Aarwangen 76

29 Wiedmer Hans Rudolf 1944 PSe Aarwangen 70

30 Nydegger Ernst 1949 PS Wynigen 66

31 Stettler Ernst 1946 StS Langenthal 64

32 Studer Urs 1961 StS Langenthal 61

25 m, Kat. E, Ordonnanzpistole, Einzelkonkurrenz

25 m, Kat. E, Ordonnanzpistole, Oberaargauer-Stich
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Rg Name Vorname JG EK OA Komb KK

1 Campana Marc 1960 P+RS Schönbühl-Urtenen 95 95 190 2

2 Holzer Gottlieb 1949 PS Wangen an der Aare 94 95 189 1

3 Böhlen Max 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 91 95 186 1

4 Hug Hans-Peter 1953 SG Herzogenbuchsee 93 93 186 1

5 Binggeli Hans Peter 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 91 95 186 1

6 Stricker Andreas 1954 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 95 91 186 1

7 Müller Robert 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 94 91 185

8 Feller Christian 1951 PS Wangen an der Aare 91 93 184

9 Stettler Klaus 1943 PS Wynigen 90 92 182

10 Rickli Markus 1961 RS Hindelbank 92 90 182

11 Tschumi Andreas 1963 PS Wangen an der Aare 95 86 181

12 Urwyler Urs 1945 PSe Aarwangen 91 89 180

13 Dysli Hans 1946 PS Wynigen 93 87 180

14 Riser Hans Peter 1950 StS Langenthal 89 90 179

15 Schiesser Walter 1940 StS Langenthal 91 87 178

16 Sandmeier Christine 1948 SG Herzogenbuchsee 90 88 178

17 Fuhrer Hansueli 1940 PS Wynigen 91 86 177

18 Heiniger Beat 1955 PS Ursenbach 84 93 177

19 Sandmeier Willi 1939 SG Herzogenbuchsee 88 85 173

20 Appoloni Ueli 1946 PS Ursenbach 86 87 173

21 Christen Verena 1951 PSe Aarwangen 91 82 173

22 Sollberger René 1943 PS Wangen an der Aare 82 84 166

23 Kunz Heinz 1961 P+RS Schönbühl-Urtenen 77 88 165

24 Bieri Ernst 1952 PSe Aarwangen 82 79 161

25 Wyss Otto 1953 PS Wangen an der Aare 78 80 158

26 Jufer Beat 1951 PSe Aarwangen 80 76 156

27 Reinmann Fritz 1953 PSe Aarwangen 70 84 154

28 Wittwer Franz 1934 StS Burgdorf 73 78 151

29 Nydegger Ernst 1949 PS Wynigen 77 66 143

30 Stettler Ernst 1946 StS Langenthal 78 64 142

31 Studer Urs 1961 StS Langenthal 79 61 140

32 Wiedmer Hans Rudolf 1944 PSe Aarwangen 57 70 127

Rg Name Vorname JG

S
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z
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e
1 Rickli Markus 1961 RS Hindelbank 90 92 182 x

2 Müller Robert 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 86 94 180

3 Wisler Fritz 1953 PSe Aarwangen 83 95 178

4 Friedli Ernst 1954 PSe Aarwangen 81 97 178

5 Wiedmer Ulrich 1957 P+RS Schönbühl-Urtenen 84 93 177

6 Krebs Daniel 1958 RS Hindelbank 83 93 176

7 Stricker Andreas 1954 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 79 95 174

8 Campana Marc 1960 P+RS Schönbühl-Urtenen 79 95 174

9 Gerber Werner 1948 PC B'kinden-Jegenstorf 78 95 173

10 Feller Christian 1951 PS Wangen an der Aare 82 91 173

11 Binggeli Hans Peter 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 82 91 173

12 Holzer Gottlieb 1949 PS Wangen an der Aare 78 94 172

13 Liechti Ueli 1953 SpS Fraubrunnen-Hettiswil 89 83 172

14 Urwyler Urs 1945 PSe Aarwangen 80 91 171

15 Heiniger Beat 1955 PS Ursenbach 87 84 171

16 Riser Hans Peter 1950 StS Langenthal 81 89 170

17 Appoloni Ueli 1946 PS Ursenbach 81 86 167

18 Boss Jürg 1945 StS Burgdorf 82 82 164

19 Reinmann Fritz 1953 PSe Aarwangen 91 70 161

20 Bieri Ernst 1952 PSe Aarwangen 77 82 159

21 Hug Hans-Peter 1953 SG Herzogenbuchsee 66 93 159

22 Luder Fritz 1958 PS Wynigen 78 79 157

23 Wittwer Franz 1934 StS Burgdorf 81 73 154

24 Witschi Rudolf 1950 RS Hindelbank 64 89 153

25 Kunz Heinz 1961 P+RS Schönbühl-Urtenen 76 77 153

26 Spahr Hans-Peter 1945 PSe Aarwangen 63 83 146

27 Wiedmer Hans Rudolf 1944 PSe Aarwangen 64 57 121

Rg Name Vorname JG K
o

m
b

-A

1 Hügli Viktor 1949 PS Kirchberg-Lyssach 92 92 184

2 Biberstein Roland 1954 PC B'kinden-Jegenstorf 90 85 175

Kombination EK P-50+25 m-Auflage, RF

25 m, Kat. E, Ordonnanzpistole, Kombination

Kombination EK P-50+25 m, alle Kategorien RF+OP
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